
Tęczowa fototapeta z węzłami
Instrukcje Nie. 2242

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 32 Godziny

Piękny wieszak ścienny, który można łatwo odtworzyć dzięki naszemu wzorowi. Świetnie wygląda zarówno w
pokoju dziecięcym, jak i w salonie czy sypialni.

Oto jak zawiązać tę wspaniałą tęczę:
Poniższe wstążki należy przyciąć do odpowiedniego
rozmiaru: Długość 240 cm każda: 14x naturalna, 3x
żółta, 3x dusty, 3x niebieska

Podwój wstążki i zawiąż je węzłem z główką skowronka
na tekturowej rolce / rączce miotły lub grubym okrągłym
drewnie zgodnie ze wzorem węzła. Uchwyt służy jedynie
jako element zastępczy podczas wiązania i zostanie
usunięty później. W pierwszej kolejności wiązane są
wstążki w kolorze naturalnym, a następnie żółtym,
pyłowym i niebieskim.

Obraz jest wiązany wyłącznie za pomocą "pionowego
podwójnego półzaczepu".



Zacznij od wstążki w naturalnym kolorze. Zawiąż węzeł od lewej do prawej. Na końcu rzędu zmień kierunek i wróć
do poprzedniego.

Jeśli dodawany jest inny kolor lub nić do wiązania węzłów jest zużyta, następny węzeł można po prostu wykonać
nowym kawałkiem nici. Nadmiarowe końce nici są następnie po prostu przerabiane w następnym rzędzie lub
ukrywane w węźle, a następnie odcinane.

Po zawiązaniu motywu usuń element zastępczy, taki jak tekturowa rolka itp. W ten sposób powstaną dłuższe
oczka. Nawlecz drewnianą kulkę na co drugie oczko.

Przetnij bukowy okrągły patyczek na pół i zeszlifuj końce.

Nawlecz fototapetę na oczka.

Odetnij 1 metr sznurka w kolorze kurzu, żółtym i niebieskim i zapleć. Stanowi on zawieszenie i jest po prostu
nasuwany na okrągły pręt na końcach.

Przytnij frędzle poniżej motywu do pożądanej długości i skręć sznurek.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

17295 Anchor Crafty fineKolor 00105 1

14298 Rico Design Creative Cotton Cord SkinnyNaturalny 1

660471 Okrągły pręt bukowyØ 10 mm 1

617215-25 Drewniane kule VBS nawiercone na wylotØ 25 mm, 50 szt. 1

130288 Piła rzemieślnicza 1

517003 Papier ścierny, zestaw 6 sztuk 1


